

پر سپولیس در عربستان در خشان می ماند؟

بازی لیگ قهرمانان آسیا پیروز نشده‌اند، به فکر پایان دادن به این ناکامی‌ها برابر الهلال هستند. این پیروزی حتی ممکن است به صدر نشین فولاد در پایان دور رفت این مسابقات منجر شود و پایانی.....

ننوانستند انتظارات را برآورده کنند زیرا فولاد در دو بازی قبلی خود به تساوی رسیده و الهلال هم بعد از برتری برابر لوکوموتیو، در زمین السد تن به شکست داد. شاگردان دراگان اسکوچیچ که در ۴ هفته گذشته لیگ و ۲

به مصاف تیم‌های عربستانی می‌روند. فولاد خوزستان نخستین نماینده ایران است که در این روز به میدان می‌رود، آنهم برابر الهلال که یکی از قدرتمندترین تیم‌های عربستانی است. البته هر دو تیم در این جام هنوز

روز نخست از هفته سوم و پایانی دور رفت از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا امروز با برگزاری ۸ مسابقه در شرق و غرب آسیا پیگیری می‌شود که تیم‌های پرسپولیس تهران و فولاد خوزستان، نمایندگان ایران در این روز هستند که

صفحه ۲

کافشیان می‌رود، اسلامیان رئیس می‌شود / **خانه تگانی فدراسیون فوتبال در بهار ۹۴** / صفحه ۴

ورزشی



زمزمه بر کناری قریب الوقوع نژاد فلاح از پرسپولیس

گروه ورزش : به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس زودتر از باشگاه استقلال به بخش خصوصی واگذار شود، هر چند در دو مناقصه اخیر فروش امتیاز این دو باشگاه هیچ خریداری پیش قدم نشد اما حالا در آستانه برگزاری سومین مناقصه فروش امتیاز این دو باشگاه خبری مبنی بر تمایل یک شرکت شبه دولتی برای خرید امتیاز باشگاه پرسپولیس در فضای خبری منتشر شده تا برق شادی در چشم مسوولان وزارت ورزش و جوانان دیده شود.

البته این اتفاق بی تردید همزمان با پایان فصل جاری رقم خواهد خورد به همین دلیل نباید انتظار داشت که به این زودی هانستت واگذاری باشگاه پرسپولیس به فروشگاه های زنجیره ای رفاه بر گزار شود، اما ممکن است پیش از ورود مالک جدید تغییراتی خاص در ترکیب هیات مدیره باشگاه پرسپولیس روی دهد. یکی از شایعاتی که به صورت خیلی جدی در محافل خبری شنیده می‌شود موضوع بر کناری و حذف قریب الوقوع محمد حسین نژاد فلاح است. در این ارتباط محافل خبری نزدیک به وزارت ورزش و جوانان مدعی شدند در حالی که وزارت ورزش و جوانان به دنبال خصوصی سازی باشگاه های استقلال و پرسپولیس است اما در روزهای اخیر قائم مقام باشگاه پرسپولیس در گفت و گویش با خبرنگاران تلویحا با این موضوع مخالفت کرد!

نژادفلاح در آخرین اظهار نظرش در این ارتباط روز یکشنبه اعلام کرد بهتر است برای خصوصی سازی این کار از تیم های کم طرفدار آغاز شود و بعد به سراغ استقلال و پرسپولیس بروند و با بیان این جملات نشان داد که با خصوصی سازی این دو باشگاه در این مقطع موافق نیست. حالا سوال اینجاست که نژادفلاح که خودش منتخب وزارت ورزش برای این پست بوده چطور حاضر شده بر خلاف وزارت ورزش و سیاست های دولت صحبت کند!

برخی دلیل این اظهارات نژاد فلاح را تصمیم وزارت برای انتخاب مدیرعامل جدید می‌دانند که در صورت وقوع این اتفاق وی قدرت خود را از دست خواهد داد. مسوولان وزارت ورزش که از عملکرد نژادفلاح در اداره کل ورزش و جوانان تهران راضی نبودند به دنبال کنار گذاشتن وی بودند - احتمالا موقت - در پرسپولیس پنهان خوبی برای کنار گذاشتن وی بود! از طرفی گفته می‌شود پس از رد صلاحیت حسین هدایتی از سوی مراجع ذی ربط برای خرید امتیاز باشگاه پرسپولیس شانس بقای محمد حسین نژاد فلاح نیز کاهش یافته چون مالکین جدید در صورت خرید قطعی علاقمندند نفرت مورد علاقه خود را به روی کار بیاورند و به همین دلیل بر کناری و حذف نژاد فلاح دور از ذهن نیست مگر آنکه معادلات مدیریتی حاکم بر این باشگاه تغییر یابد که این مساله خیلی بعید است.

اسپانسر سرخ هادر دفتر خادم

همانطور که چند روز پیش خبر دادیم مسوولان وزارت ورزش و جوانان با اسپانسر قبلی پرسپولیس برای همکاری دوباره به توافق نهایی رسیدند و مذاکرات تنها در خصوص یک مورد خاص ادامه دارد. بعد از تغییر و تحولاتی که در زمینه مدیریت باشگاه پرسپولیس رخ داد یکی از اقدامات حسین نژاد فلاح به عنوان قائم مقام جدید باشگاه مشخص شدن وضعیت اسپانسر تیم بود. خادم نماینده تام الاختیار وزارت ورزش در امور خصوصی سازی

تیم ملی نیم ساعت بعد از سال تحویل می‌پرد

تیم ملی ایران از اول فروردین ماه امسال راهی اروپا می‌شود تا اردویی تدارکاتی را در دو کشور اتریش و سوئد برگزار کند. بر همین اساس ملی پوشان حدود نیم ساعت پس از سال تحویل در ساعت ۲:۴۵ بامداد با پرواز اتریشی راهی وین می‌شوند تا

در روز خوب اصفهانی‌ها

ناکامی های پدیده ادامه پیدا کرد

گروه ورزش: تیم های فوتبال سپاهان و ذوب آهن در آخرین بازی شان در سال ۹۳ مقابل حریفان پیروز شدند. در ادامه هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه دیروز دو بازی همزمان در اصفهان و تهران برگزار شد. سپاهان در صورتیکه با اختلاف دو گل پیروز می‌شد می‌توانست در جدول رده بندی لیگ برتر یک پله صعود کند و جانشین استقلال در رده سوم شود که این اتفاق رخ نداد. با این حال در نماینده اصفهان در لیگ برتر کارشان را با پیروزی در سال ۹۳ تمام کردند. در اصفهان تیم سپاهان با یک گل برابر پدیده مشهد به پیروزی رسید. در این بازی که در ورزشگاه فولادشهر برگزار شد، لوسیانو پریه را در دقیقه ۳۰ تک گل تیم سپاهان را روی اشتباه عجیب روشنگر به ثمر رساند. جالب اینکه اگر داور به جای آوانتا بازی را قطع می‌کرد می‌توانست مجتبی روشنگر دروازه بان پدیده را به دلیل خطا روی خلعتبری اخراج کند. شاگردان حسین فرکی پس از دو هفته ناکامی در لیگ برتر، با این پیروزی ۴۱ امتیازی شدند و به خاطر تفاضل گل برابر با استقلال اما زده کمتر نسبت به این تیم تهرانی در رده چهارم باقی ماندند. پدیده هم با همان ۲۵ امتیاز قبلی در رده دهم باقی ماند. همچنین در شهر قدس تهران هم ذوب آهن اصفهان در ادامه روند موفقیت آمیز خود در لیگ برتر برابر میزبانان پیکان با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی دست یافت. در این مسابقه مهدی رجب زاده (۷۰ - پناستی)، مهرداد قنبری (۷۷) و کارلوس سانتوس (۹۰) برای ذوب آهن و سعید دقیقه (۸۶) برای پیکان گل زدند. این پنجمین پیروزی ذوب آهن در ۶ بازی گذشته بود که باعث شد این تیم اصفهانی ۳۷ امتیازی شده تا ضمن تحکیم جایگاهش در رده ششم، اختلافش با مدعیان قهرمانی و کسب سهمیه آسیا در این فصل را کاهش داد. پیکان هم با ۲۲ امتیاز قبلی و به خاطر زده کمتر نسبت به گسترش فولاد تبریز به رده چهاردهم سقوط کرد. این هفتمین بازی بدون برد این تیم تهرانی با هدایت صمد مرفاوی است. سرمربی پیشین استقلال که از ابتدای نیم فصل دوم هدایت پیکان را بر عهده گرفت تا به امروز ۵ تساوی و ۲ باخت را تجربه کرده است. آخرین دیدار هفته بیست و سوم روز ۱۴ فروردین ۱۳۹۴ برگزار می‌شود.

اسکوچیچ: الهلال یکی از بهترین های آسیاست

سرمربی تیم فولاد خوزستان گفت: استفاده از بازیکنان سر باز که به تازگی بخشیده شدند غیر منطقی است اما اگر مجبور شوم از آنها استفاده می‌کنم. اسکوچیچ سرمربی تیم فولاد خوزستان در نشست خبری پیش از دیدار تیم های فولاد و الهلال درباره بازی گفت: به مصاف یکی از بهترین تیم های آسیا می‌رویم و من احترام خاصی برای این تیم قائلم و امیدوارم الهلال را ببریم هر چند که آنها نسبت به ما با سیستم چرخشی کار می‌کنند و ما دیدیم که این تیم در لیگ عربستان با یک سیستم کار می‌کنند. در لیگ قهرمانان آسیا با سیستمی دیگر و این به این معنی است که آنها از بازیکنان زیادی برخوردار هستند. وی افزود: از هواداران من می‌خواهم که با وجود اینکه در لیگ برتر نتایج خوبی نگرفتیم به استنادیوم بیایند و از ما حمایت کنند تا انگیزه بازیکنان بالا برود. الهلال تیم خوبی است و واقعا فوتبال بازی می‌کند و امیدوارم تماشاگران با حضور در استادیوم بازی زیبایی را شاهد باشیم. اسکوچیچ در پایان خاطر نشان کرد: الهلال بیشترین سرمایه گذاری را بر روی بازیکنان بزرگ فوتبال دنیا که به تیمش می‌آورد انجام می‌دهد.

خداداد:

چیزهایی از کرار شنیدم که تن آدم را می‌لرزاند

خداداد عزیزی که به تازگی به تیم شهرداری تبریز پیوسته و وارد شهر تبریز شده است، از شنیده هایش درباره کرار اظهار تعجب می‌کند و می‌گوید کارهایی که این بازیکن در استقلال می‌کند در برابر کارهایی که در تبریز کرده است قابل مقایسه نیست! خداداد در این باره و اینکه کرار بر اعصابش مسلط نیست می‌گوید: بر اعصابش مسلط نیست؟ او بر خیلی کارهای دیگر هم مسلط نیست و نمی‌تواند خویشتن دار باشد. الان که در تبریز هستم چیزهایی از کرار شنیده‌ام که تن آدم را می‌لرزاند. کارهایی انجام داده که با پاره کردن پیرهن خیرنگار قابل قیاس نیست و اگر رسانه‌ای شود همه چیز به هم می‌ریزد و اصلا نمی‌دانم خود کرار چطور جرأت کرده دوباره برگردد ایران!

پوشاک آقایان و بانوان

کابوولک

فروش با چک کارمندی با اقساط بلند مدت

تقد و اقساط

کت و شلوار ترک (کلاسیک، دامادی) ۳۹۰/۰۰۰ ت

کت تک ترک ۱۹۰/۰۰۰ ت

پیراهن ترک بیش از ۳۰۰ رنگ ۳۹/۰۰۰ ت

شلوار کتان و جین (ترک) ۶۷/۰۰۰ ت

جشنواره فروش حراج ویژه

اسفند ماه ۱۳۹۳

با مجوز رسمی از اتحادیه محترم پوشاک مشهد

آدرس: مشهد بلوار احمدآباد، بین سه راه راهنمایی و کوچه شیرین، جنب ساختمان میر / تلفن: ۰۵۱ ۳۸۴۰۱۱۸۳ caboccenter.ir

آگهی تغییرات آستانه حسین بن موسی الکاظم
آرامگاه شهید مدرس مؤسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۵۶۷ و شناسه ملی ۳۳۵۵۸۰۰۷۲۵۵۰۰۱۳۸۰

به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سیدحسین صفاریان را به سمت رئیس هیات مدیره - آقای سیدجلال حسینی به سمت نایب رئیس هیات مدیره - آقای هادی پوررضیان به سمت عضو هیات مدیره مؤسسه انتخاب نمودند. هیات مدیره مقرر نمودند امضاء ثابت اسناد مؤسسه کاملاً السابق به عهده آقایان حمزه سپهریان (مدیرعامل) و احمد سالاری (مدیرمالی) و امضای متغیر، توسط احدی از آقایان سیدحسین صفاریان، سیدجلال حسینی، هادی پوررضیان (اعضای هیات مدیره) تعیین گردید.

م/الف: ۱۲۷۵۱
م/ب: ۴۲۸۸
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد
۲۰۲۷/۰۲/۲۷
هیات مدیره

پذیرش تلفنی
اشتراک روزنامه قدس

تلفنهای تماس: ۰۵۱-۳۷۶۵۸۲۳۰
۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴
۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۵ ۰۹۱۵-۲۸۳۳۴۰

سامانه پیام کوتاه: ۲۰۰۰۷۲۲۰۴

